令和２年　　　月　　　日
伐採木無償提供申込書
（株）堀建設　あて

	住　所

	ふりがな

	氏　名

	TEL・FAX

１．利用目的
1 キノコ原木　　　 ②薪（まき）　 　　③ガーデニング
④その他（ 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
２．希望数量(希望する樹種に本数を記入して下さい)

　　原木（大）（　　　　　　） 本
原木（小）（　　　　　　） 本

3． 受け取り（運搬）手段
1 乗用車 　　　　　②軽トラック　　　　 ③２ｔトラック
④その他（ 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
４．受け取り希望日時
　　　月　　　日（　　　）　　　時　　　　分　 希望（１０分単位）
希望日は６月２９日（月）～７月４日（土）のうちで記入してください。なお、希望時間は調整させていただく場合があります。

※申込書は、ＦＡＸ（０４８－９６１－８４４２）にて送付ください。

令和２年　　　月　　　日

伐採木無償提供にあたっての確認書

(株)堀建設　殿

住所

氏名　　　　　　　　　　　　　　印

伐採木無償提供について、下記のとおり約束します。

1． 今回提供を受けた伐採木は、異物が混入していても異議申し立ては行いません。また、個人で責任を持って処理し、不法投棄や販売等は行いません。

2． 伐採木無償提供を受ける際における一連の作業等にあたっては、関係法令を厳守の上、安全管理に十分注意し、事故・苦情等が発生した場合には、一切当方の責任の上処理し、迷惑は掛けません。

3． 河川管理施設または許可工作物等に損傷を与えた場合は、各々の管理者の指示に従います。
※確認書は、押印の上、伐採木を受け取る当日に提出してください。